Ek 7).

ABDİ PAŞA'NIN HAYATI⁹

Çerkesdir. Diğer adı Abdülkerim Nadir Paşa'dır¹⁰. Hüsrev Paşa'nın kölelerinden olup askerlik mesleğine girdi. 1247 (1831/32) tarihine kadar sarayda muallimlik ile binbaşı ve 1838 (1254) mirlivâ oldu. 1839 (1255)'de Ankara Mirlivâsı ve sonra Ferik oldu. 3. Orduya memur oldu ve Yunan savaşlarında bulundu. Ocak-Şubat 1858 (Cemâziye'l-âhir 1274)'de İşkodra Mutasarrıfı, Haziran 1862 (Zi'l-hicce 1278)'de Vezir, sonra 3. Ordu Müşiri oldu. 7 Aralık 1865 (18 Receb 1282)'te 2. Ordu Müşiri oldu ve Mayıs-Haziran 1869 (Safer 1286)'da ikinci defa 3.